Câmara Municipal de Ibipitanga

PODER LEGISLATIVO
Gabinete da Presidência

Pça. Santa Luzia, S/N-Cep-46.540-000- Fone/Fax: 3674-2155- Ibipitanga-Bahia
                                                                CNPJ-13.225.040/0001-83

INDICAÇÃO Nº 004/2021

De: LIOBINIO COIMBRA DE OLIVEIRA NETO

       Vereadora

Para: HUMBERTO RAIMUNDO RODRIGUES DE OLIVEIRA

          Prefeito de Ibipitanga – Bahia

Indicação nº 004/2021, de autoria do vereador Liobinio Coimbra de Oliveira Neto

solicitando Calçamento de Rua e Construção de uma Praça na localidade de

Araras município de Ibipitanga

                        O vereador Liobinio Coimbra de Oliveira Neto, que este subscreve,

usando de suas atribuições que a Lei lhe confere, nos termos do Art. 87º do Regimento

Interno e Art. 14 da Lei Orgânica Municipal, Indica ao chefe do Poder Executivo que

determine junto ao setor competente as providências que se fazem necessárias para

que seja realizado Calçamento de Rua e Construção de uma Praça na localidade

de Araras município de Ibipitanga

                       Certo de contar com aprovação pelos nobres Edis da presente indicação,

e do bom senso do Exmo. Sr. Prefeito Municipal, reitero os meus votos de estima e

apreço.

                                                            Sala de Sessões, 09 de fevereiro de 2021.

Liobinio Coimbra de Oliveira Neto

Vereador